REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr[&l_/j Q’ prot. Gramsh, meg’i(r_p’ZOQél

¢
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkial;

T& nderuar késhilltaré, Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér funksionimin e Késhillit
Bashkiak Gramsh”, njoftoj se mbledhja e muajit PRILL do té zhvillohet ditén ¢ HENT:
daté 29/04/2024 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve t&é Késhillit,me rend dite si mé poshté:

1-

.

Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin MARS 2024 (fondi 6%) (sek.Ndih.Sociale).

Pér miratimin e projektit teknik “Rikostruksioni i Shkollés 9-vjecare
Ri[indja”.(Dr.Finances&BuxheziI}.

Pér miratimin e shpenzimeve faktike t& buxhetit pér vitin 2023, (D Finances& Buxhetit)

Pér miratimin e pjesmarrjes s€ Bashkisé Gramsh né Ankandin Publik q& do @
zhvillohet nga Enti Kombétar i Banesave me objekt shitjen e 12(dymbédhjeté)
garazhdeve me sipérfaqe totale 351.03 m2 né banesén me § kate dhe njé kat parkim nén
toké e ndértuar me fondet e EKB-sé né qytetin € Gramshit. (br Finances&Buxhetiy).

Pér miratimin e njé sipérfaqe trualli prej 540 m2 (peséqind e dyzeté) metra katrorg,
pjesé¢ e pasurisé 8/132, zoné kadastrale 1842 e cila &shté né pronési té¢ Bashkisé
Gramsh, si truall pér ndértimin e objektit, q¢ do t& ndértohet nga Enti Kombétar i
Banesave (EKB) me kosto té ulét,pér qéllime strehimi. ( prpianifikimin&zhvill Territorit)

Pér disa ndryshime né Vendimin e Késhillity Bashkiak nr.101 daté 30.11.2022 “Pér
emértimin e Shkollés s¢ Mesme nga “Xhezar Megi” né “Skénder Buzdra” né Njésiné
Administrative Porogan dhe emértimin e Qéndrés Shéndetésore né Njésiné
Administrative Kukur n& “Xhezar Megi”. (Kryetari i Keshilliv)

Kérkesa té qytetaréve, T€ tjera.

Duke ju fulenderuar!

SEKRETARI I KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KISHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Ne/ LY prot. Gramsh, mé 23 /%/2024

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT Tk DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje té Iigjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17,56, 57 dhe
“Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit té Bashkis¢ Gramsh”,
Kryesia e Késhillit t& Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e dates . .2024:

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t€ dit€s pér mbledhjen e radhés sé Késhillit t¢ Bashkisé
Gramsh,e cila do t€ mbahet né datén 29.04.2024.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t€ njoftimit dhe rendit t€ dités sé mbledhjes
dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t€ dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i Bashkisé Gramsh,
Deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat qé kané paraqitur kérkesé pér t& marré
njoftim " t& rregullt, $i dhe pérgatitjen e materialeve t&€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili

késhilltar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjé€heré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetar i Késhillit Bashkiak
!
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